

ЕКСПЕДОВАНО

Датум: 23. 07. 2026

ЈАВНО ПРЕДУЗЕЋЕ ЗА
ПОДЗЕМНУ ЕКСПЛОАТАЦИЈУ УГЉА

Дел. бр. 2015/1-10

Датум: 23. 07. 2026

РЕСАВИЦА

KUPAC/NARUČILAC	PRODAVAC/IZVRŠILAC
Naziv, adresa, matični broj, PIB, tekući račun	Naziv, adresa, matični broj, PIB, tekući račun
JP PEU Resavica Petra Žalca 2, Resavica mat.br. 17507699, PIB 103084723, tekući račun 325-9500600002767-91	IBREA DOO, IVE LOLE RIBARA 10, Gornji Milanovac mat.br 20846470 PIB 107659818 Tekući račun 155-0000000085859-65

NARUDŽBENICA BROJ NR1 10-26-00323
na osnovu ponude Prodavca/Izvršioca br. 1707-2 od 17.07.2026. godine

Red. br.	Poz. u planu jav. nab.	Predmet nabavke/usluge	Jed. mere	Kol.	Cena po jedinici mere (bez PDV-a)	Ukupna vrednost (5x6) (bez PDV-z)
1	2	3	4	5	6	7
1	1.311	01120018 KALAJ	KG	10	4,114.80	41,148.00
2	1.311	01152120 TINOL ŽICA 1MM	KG	4	9,372.60	37,490.40
3	1.311	01150472 TINOL ŽICA 2MM	KG	4	9,372.60	37,490.40
4	1.311	01120026 TINOL PASTA	KOM	20	438.91	8,778.20
5	1.303	02260077 KABLOVSKA PAPUČICA 2,5/4	KOM	500	6.16	3,080.00
6	1.303	02260905 KABLOVSKA PAPUČICA 6/4	KOM	500	10.20	5,100.00
7	1.303	02260904 KABLOVSKA PAPUČICA 6/6	KOM	500	11.82	5,910.00
8	1.303	02261050 KABLOVSKA PAPUČICA 10/6	KOM	300	18.29	5,487.00
9	1.303	02260906 KABLOVSKA PAPUČICA 10/8	KOM	300	20.57	6,171.00
10	1.303	02260907 KABLOVSKA PAPUČICA 16/8	KOM	300	27.43	8,229.00
11	1.303	02260908 KABLOVSKA PAPUČICA 25/10	KOM	300	54.86	16,458.00
12	1.303	02260909 KABLOVSKA PAPUČICA 35/10	KOM	300	59.44	17,832.00
13	1.303	02260910 KABLOVSKA PAPUČICA 35/12	KOM	300	82.30	24,690.00
14	1.303	02260911 KABLOVSKA PAPUČICA 50/12	KOM	150	118.87	17,830.50
15	1.303	02260912 KABLOVSKA PAPUČICA 70/12	KOM	100	112.01	11,201.00
16	1.301	02260913 KABLOVSKA PAPUČICA 95/12	KOM	50	194.31	9,715.50
17	1.303	02261051 KABLOVSKA PAPUČICA 120/12	KOM	50	358.90	17,945.00
18	1.303	02261052 KABLOVSKA PAPUČICA 150/16	KOM	30	548.64	16,459.20
19	1.303	02261053 KABLOVSKA PAPUČICA 185/16	KOM	30	656.08	19,682.40
20	1.303	02260914 BAKARNA SPOJNA ČAURA ZA PRESOVANJE 35MM	KOM	50	41.96	2,098.00
21	1.303	02260982 ČAURA BAKARNA 50MM2	KOM	30	60.43	1,812.90
22	1.303	02260915 BAKARNA SPOJNA ČAURA ZA PRESOVANJE 70MM	KOM	30	82.09	2,462.70
23	1.303	02260916 BAKARNA SPOJNA ČAURA ZA PRESOVANJE 95MM	KOM	30	129.07	3,872.10
24	1.303	02261054 ČAURA ZA PRESOVANJE 120MM	KOM	30	159.40	4,782.00
25	1.303	02261055 ČAURA ZA PRESOVANJE 150MM	KOM	30	209.12	6,273.60
26	1.303	02261056 ČAURA ZA PRESOVANJE 185 MM	KOM	30	299.64	8,989.20

27	1.302	02350826 TERMOSKUPLJAJUĆI BUŽIR 2,5MM	M	300	6.50	1,950.00
28	1.302	02350827 TERMOSKUPLJAJUĆI BUŽIR 5MM	KOM	300	10.13	3,039.00
29	1.302	02350828 TERMOSKUPLJAJUĆI BUŽIR 6,5MM	M	300	11.82	3,546.00
30	1.302	02350829 TERMOSKUPLJAJUĆI BUŽIR 10MM	M	300	15.61	4,683.00
31	1.302	02350830 TERMOSKUPLJAJUĆI BUŽIR 12MM	M	200	17.18	3,436.00
32	1.302	02350831 TERMOSKUPLJAJUĆI BUŽIR 16/8	M	200	33.24	6,648.00
33	1.302	02350832 TERMOSKUPLJAJUĆI BUŽIR 20/10	M	100	52.73	5,273.00
34	1.302	02350833 TERMOSKUPLJAJUĆI BUŽIR 25/12	M	100	71.45	7,145.00
35	1.302	02350834 TERMOSKUPLJAJUĆI BUŽIR 32/16	M	100	100.11	10,011.00
36	1.302	02350835 TERMOSKUPLJAJUĆI BUŽIR 45/22	M	50	161.95	8,097.50
37	1.302	02350836 TERMOSKUPLJAJUĆI BUŽIR 80/40	M	50	359.14	17,957.00
38	1.302	02350837 TERMOSKUPLJAJUĆI BUŽIR 28/9	M	30	463.65	13,909.50
39	1.302	02350838 TERMOSKUPLJAJUĆI BUŽIR 43/13	M	20	1,064.65	21,293.00
40	1.302	02350839 TERMOSKUPLJAJUĆI BUŽIR 51/16	M	20	823.93	16,478.60
41	1.302	02350840 TERMOSKUPLJAJUĆI BUŽIR 85/25	M	20	1,335.05	26,701.00

Ukupna vrednost bez PDV-a	491,155.70
PDV	98,231.14
Ukupna vrednost ugovora sa PDV-om	589,386.84

Način plaćanja: Virman 45 DANA

Rok isporuke/izvršenja usluge: 7 dana

Garantovani period: 12 meseci

Obim, dinamika i mesto isporuke: Centralni magacin JP PEU - Resavica

U Resavici,
dana 23.07.2026 godine

OBRADIO

ZA JP PEU - Resavica